
ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
18.03.2025 № 9 с. Тогул

О внесении изменений в решение Тогуль- 
ского районного Совета депутатов от 
19.12.2023 № 141 «Об утверждении про
гнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества муниципально
го образования Тогульский район Алтай
ского края на 2024-2026 годы»

В соответствии со ст.6 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О привати
зации государственного и муниципального имущества», ст.14 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации» Тогульский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Тогульского районного Со
вета депутатов от 19.12.2023 № 141 «Об утверждении прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального имущества муниципального образования Тогульский рай
он Алтайского края на 2024-2026 годы».

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципаль
ного образования Тогульский район Алтайского края в сети «Интернет», а также на офи
циальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о 
проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

3. Направить указанное решение главе Тогульского района В.А. Басалаеву для под
писания и обнародования в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комис
сию по плану, бюджету, на!

И.о. председателя районног 
Совета депутатов Е.Л. Нехорошева



Принято
решением Тогульского 
районного Совета депутатов 
от 18.03.2025 № 9

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Тогульского 
районного Совета депутатов от 19.12.2023 №
141 «Об утверждении прогнозного плана (про
граммы) приватизации муниципального имуще
ства муниципального образования Тогульский 
район Алтайского края на 2024-2026 годы»

1.Внести в решение Тогульского районного Совета депутатов от 19.12.2023 № 141 
«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имуще
ства муниципального образования Тогульский район Алтайского края на 2024-2026 годы» 
следующие изменения:

1) Таблицу подпункта 9.1 пункта 9 «Перечень муниципального имущества Тогуль
ского муниципального района, подлежащего приватизации в 2024-2026 годах» дополнить 
графой 6 следующего содержания:_________

ГАЗ-32213 Гос.номер- 
К327СХ22
(VIN) Х9632213090657644 
Наименование ( тип ТС)- Ав

тобусы прочие,
Дата выпуска -2009 г. 
номер двигателя-91002403 
Шасси (рама) -  № отсутствует 
Кузов -  № 32210090433825 
Цвет кузова -белый_________

с.Тогул,
ул. Октябрьская, 
1

150,0 тыс.руб., предпо
лагаемая цена продажи 
дата продажи 2025 год

2) Подпункт 9.2 пункта 9 изложить в следующей редакции:
«Исходя из состава предполагаемого к приватизации муниципального имущества в 

2024-2026 годы, ожидается получение доходов районного бюджета от приватизации ори
ентировочно 420,0 тыс.

Г лава района 
с. ТогулV/. X  1 Л  V JX. g

18 марта 2025 г. №

В.А. Басалаев


